
Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Совет депутатов четвертого созыва
Пятнадцатая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

от 22 февраля 2018 года № 123
дер. Рикасиха

Об отчете «О результатах проведенных контрольных и экспертно-
аналитических мероприятий контрольно-счетной палаты

муниципального образования «Приморский муниципальный район»
за 2017 год»

Рассмотрев представленный отчет контрольно-счетной палаты
муниципального образования «Приморский муниципальный район»,

Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Информацию по отчету «О результатах проведенных
контрольных и экспертно-аналитических мероприятий контрольно-счетной
палаты муниципального образования «Приморский муниципальный район»
за 2017 год» принять к сведению.

2. Опубликовать отчет «О результатах проведенных контрольных и
экспертно-аналитических мероприятий контрольно-счетной палаты
муниципального образования «Приморский муниципальный район» за 2017
год» на сайте администрации муниципального образования «Приморское».

Глава муниципального образования А.В. Семенова


	РЕШЕНИЕ 

